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Bilim Kurulunda Yer alan hocalarımızın isimleri unvan ve alfabetik olarak sıralanmıştır.           
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EDİTÖRDEN 

 
Sosyal Bilimler Akademik Gelişim Dergisi (SOBAG)’ın değerli okuyucuları ve yazarları, 

Toplumların yapısını, bireylerin sosyal ilişkilerini ve kültürel normların bireyler üzerindeki 

etkilerini anlamak, sosyal bilimler sayesinde mümkün hale gelir. Bu disiplin, hem tarihsel 

olaylardan hem de günümüzün sosyal meselelerinden yola çıkarak, toplumların dinamiklerini ve 

bireylerin bu dinamiklerdeki yerini derinlemesine inceler. Sosyal bilimler, sosyoloji, psikoloji, 

antropoloji, ekonomi, siyaset bilimi ve tarih gibi alanları bir araya getirerek disiplinler arası bir 

yaklaşımı benimser. Böylece toplumsal olayları daha geniş bir çerçevede değerlendirme fırsatı 

sunar. Hızla değişen sosyal yapıların, küreselleşmenin ve teknolojik dönüşümlerin doğurduğu 

karmaşık sorunların çözümüne katkı sağlamak, sosyal bilimlerin günümüzdeki önemini daha da 

artırmıştır. Akademik dergimiz, bu alanda yapılan yenilikçi çalışmalar, özgün araştırmalar ve çığır 

açan teorilerle siz değerli okuyucularımızı buluşturmayı amaçlamakta ve sosyal bilimlerin sunduğu 

zengin perspektiflere bir platform oluşturmaktadır. 

Sosyal bilimler alanında faaliyet gösteren dergimizin 2024 yılının ikinci sayısı (Aralık 2024 cilt:2 

Sayı:2) 6 makaleden oluşmaktadır. İlk makale “Türkiye'de hava taşımacılığının ekonomik 

büyümeye etkisi: Ampirik bir analiz” başlığı ile Atilla Ünlü tarafından yazılmıştır. İkinci makale 

“Evaluation of the annulment decision of the constitutional court on the expropriation law” başlığı 

ile Zülfü Yalçın tarafından yazılmıştır. Üçüncü makale “Cinsiyet Perspektifinden Presenteesim 

(İşte Var Olamama): Ortaya Çıkışının ve Örgütsel Öneminin Niteliksel Analizi”   çalışması İper 

İncekara tarafından hazırlanmıştır. Dördüncü makale “Kevin Jared Hosein's trinidadian creole and 

its location” başlığı ile Abdus SALAM, Mahfuza Rahat OISHY ve Mahbuba Sarker SHAMA 

tarafından ele alınmıştır. Son iki makale ise “Efficacy of right to information (RTI) act in ensuring 

transparency in Bangladesh” ve “Exploring the existing glass ceiling in different professions in the 

context of Bangladesh” başlığı ile Nishat TABASSUM tarafından incelenmiştir.  

Dergimizin bu sayısının çıkarılmasına katkı sağlayan hakemlere, yazarlara, bilim kurulunda yer 

alan değerli hocalarımıza ve emeği geçen herkese teşekkür eder, saygılarımızı sunarız.  
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